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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 19-й тур, Матч №151

П`ятниця, 28.02.2025, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 3°C. Глядачі: 512

«Карпати» Львів

1 : 0

«ЛНЗ» Черкаси

1 Кінарейкін Яків
11 Мірошніченко Денис (К)
55 Стецьков Тимур
47 Жан Педросо
77 Сич Олексій
23 Альварес
8 Чачуа Амбросій
20 Очеретько Олег
37 Бруніньйо
7 Підлепенець Євген
95 Краснопір Ігор

Запасні
2 Киричок Микола
10 Іґор Невес
14 Квасниця Ілля
18 Клименко Владислав
19 Чабан Іван
21 Танда Патрісіо Даміан
26 Костенко Ян
28 Полегенько Павло
33 Шах Артур
35 Кемкін Олександр

Тренер
Лупашко Владислав

21 Кучеренко Євгеній
4 Дайко Айді
14 Драмбаєв Олександр
34 Муравський Назарій
33 Путря Ілля
77 Кушніренко Богдан
6 Танковський Вячеслав
1 Тілль Олівьє (К)
11 Пасіч Геннадій
7 Ейнел
22 Момо Франціс

Запасні
72 Самойленко Кірілл
94 Пеньков Герман
5 Саліху Хайдін
18 Каплієнко Олександр
55 Нонікашвілі Шота
9 Авагімян Артур
10 Бойко Віталій
23 Топалов Дмитро
70 Наумець Владислав
19 Халайла Осама
17 Якименко Олександр
90 Ассінор Марк

Тренер
Григорчук Роман

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Арбітр VAR:
Кубряк Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Радушинський Віктор
Офіцер безпеки:
Бабій Василь
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 19-й тур, Матч №151
П`ятниця, 28.02.2025, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 3°C. Глядачі: 512

«Карпати» Львів 1 : 0 «ЛНЗ» Черкаси
23 Альварес 21'

23 Альварес 29'

38' 6 Танковський Вячеслав

46' 6 Танковський Вячеслав
55 Нонікашвілі Шота

46' 1 Тілль Олівьє
9 Авагімян Артур

49' 55 Нонікашвілі Шота

54' 7 Ейнел
7 Підлепенець Євген

26 Костенко Ян 71'

37 Бруніньйо 74'

8 Чачуа Амбросій 79'

20 Очеретько Олег
18 Клименко Владислав 82'

87' 14 Драмбаєв Олександр
5 Саліху Хайдін

37 Бруніньйо
33 Шах Артур 87'

87' 11 Пасіч Геннадій
70 Наумець Владислав

87' 7 Ейнел
19 Халайла Осама

95 Краснопір Ігор
10 Іґор Невес 87'

26 Костенко Ян 90'

18 Клименко Владислав FT

FT 77 Кушніренко Богдан

FT 77 Кушніренко Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


